
Ilden er måske ikke den kendte ild

Kan der være forskel på ild?
Et hus kan, efter opvarmningen, ”brænde” til hvid aske og krøllet jern. Bilruder smelter, så 
opvarmningen beløber sig til mere end 2500°C på nogle få sekunder og ”brænder” bilen efter 
opvarmningen.
De grønne træer der nær ilden er uskadte udvendigt. Da stammen indeholder vand i store mængder, 
så ”brænder” træerne internt.
Græs udenom en ”brændende” bil er grønt og ubeskadiget.

Det værste folk kan gøre er at drysse vand på træerne eller vande græsset om natten, så ”brænder” 
det under alle omstændigheder hvis våbenet benyttes.
Alt med vand og blod ”brænder” i løbet af et par sekunder, så mennesker og dyr ”brænder” ligeså.

Pastik og tørt træ, der næsten er i ilden, ”brænder” ikke.

Folk der beretter om flammerne, beskriver også den hede. Så genstandene er meget varme, men er 
det flammerne der er varme eller opvarmningen før det ”brændte”?

Om jeg har forstået det rigtigt, så er flammerne kolde. Hvis de ikke var kolde, so ville eukalyptus 
træerne (meget brandfarlige træer) blive antændt fra ydersiden. I det hele taget ville de varme 
flammer tage stort set alle træer, der stod i nærheden af huse der ”brændte”.

Vi kender alle brand trekanten: Ilt + Varme + Brændstof.
Kan man forestille sig at der er noget andet end ilt, der er trekanten?



Lidt ligesom lys. Der er ikke nogen væsentlig varme i lyset fra en lampe, men overvejende varme 
fra et stearinlys. Det som folk beskriver som varme, er formodentlig den temperatur som ledende 
metaller og vand og blod når op på inden for få sekunder, mere end 2500°C.

Hvis nu ”brand” trekanten så således ud: Lys + Varme + Væske/Ledende materialer?

Måske er det sådan at det ikke er kul der ”brænder”, men ledende metaller. Alt naturligt består af 
mere eller mindre kul. Tager vi væske, aluminium, jern, cover, osv. så er der meget lidt kulstof i 
disse ting, men de leder elektricitet.

Tørt træ og plastic kan ikke lede elektricitet. Derfor skynder Mafiaen sig at bringe plasticting og tørt 
træ ud i skoven. I Paradise glemte Mafiaen nogle skraldespande af plastic, som de havde overset, 
men ellers var skraldespandene blevet gemt på en parkeringsplads i skoven.

Alt som lider elektricitet bliver opvarmet og alt hvad der ikke leder er helt undtaget.

Glas smelter også, selv ved en temperatur på over 2500°C. Glas leder ikke strøm, men kan det 
være sådan at bilen bliver meget varm på nogle sekunder og fordi glasset sidder tæt på 
rammen, så smelter det?

Det er ikke almindelig bekendt hvad for et våben militæret benytter under en sådan nedrivning af 
huse, dyr og mennesker. Jag kan kun gætte at det har med maser (meget store lasere) at gøre. Disse 
kan leveres af en flymaskine eller en satellit.

Den blå farve fra et ikke ledende stof forhindrer strålebundet i at nå igennem. Så hvis du har dit hus 
kært, så giv taget et lag med blå plastic i en tykkelse på en millimeter eller mere. Plastikken kan 
købes i Asien. Der er nogle byer i Asien der har udelukkende blå plastic over bliktagene.

Opvarmningen sker normalt kun på småbyer indtil nu. Måske i fremtiden vil de også gå på 
landsbyer. De fleste tror at det er uheldige brande, men det har intet med normale brande at gøre.


